TALLER
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez
Ajedrez

Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia
Fotografia

LISTADO DE ADMITID@S Y EN LISTA DE ESPERA- TALLERES ESCUELAS CULTURALES MEDIO CUDEYO 2025-2026

DNI

74093274Q

Y0117444C

78917954D

72364319V

72072137G

74097881t

72932516E

740938379

55980593L

72346310V

72364518D

72364519X

72038225v

13722923L

05387836V

20195412D

05387836V

13744358H

72057990W

72035194E

13789491w

X0697819E

05331933G

72261051L

Las personas admitidas pueden formalizar la matricula hasta el 26 de septiembre. Las personas en lista de espera

deberan esperar a que haya una plaza vacante tras el periodo de matriculacion.

ESTADO

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

TALLER

Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven
Teatro joven

Robética (6-10) Jueves
Robdtica (6-10) Jueves
Robética (6-10) Jueves
Robdtica (6-10) Jueves
Robética (6-10) Jueves
Robdtica (6-10) Jueves
Robdtica (6-10) Jueves
Robética (6-10) Jueves
Robética (6-10) Jueves

DNI

72362336N

72293120A

72278744V

72272941H

723444991

72275571A

72269882H

51761628J

72272675M

24542120Q

72280232h

Y3284067A

72272636N

72342670B

72293814F

Y9772197V

72340581S

72293354F

Y9485871H

72341342v

72291793X

72292092X

72362552K

72935961V

720517697

72294378L

72342131R

E28506820

ESTADO
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Admitido/a

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

TALLER

Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil
Teatro infantil

Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 afos
Pintura desde 12 anos
Pintura desde 12 anos
Pintura desde 12 anos
Pintura desde 12 anos
Pintura desde 12 anos
Pintura desde 12 anos

DNI

72363730A

72293333D

72933225H

72288807Z

Y8073000Z

72344759F

71926395J

71926395J

72341342V

72212570E

72341192M

72292611T

72074843L

72340991B

E28506820

74093513w

20201718J

Y5211966L

13720050K

13734837L

13722646H

72278828V

20199073J

171568182

72064429R

13788620M

72341985Q

72054994L

ESTADO
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a


mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@
mailto:Admitid@

TALLER
Robética
Robética
Robética
Robética
Robética
Robética
Robética
Robética

P~~~ o~~~ o~ o~

Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.

11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)
11-16 afios)

Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves

DNI

Y0117444c

72340538H

72227419j

72279848w

72268187 W

Y9772307N

72291850k

72307455 D

13699761h

13911077X

72258871R

20219131S

14867198K

13727856F

165224997

14945790E

30551699V

13685555A

13764069H

41440016L

05361346T

13688034K

02858101y

28955782R

20212456x

72065453J

ESTADO

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

TALLER

Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.
Teatro adult.

TALLERES QUE NO SE IMPARTIRAN POR NO HABER ALCANZADO EL CUPO SUFICIENTE

Arte y Movimiento (3-5 afios)

Robética (6-10 afios) viernes 19:00-20:30h

Arte y Movimiento (6-11 afios)

Pintura (6-11 afos)

martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes
martes

DNI

05412685A

72171766¢

72228271z

72180530K

13759988P

20200607Y

13749312g

13725659H

20202542D

13697803S

13765521k

13781593Q

72182108N

72057990W

20202542D

72046555K

ESTADO
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Lista de espera
Admitido/a
Admitido/a



